70 CM, LARGURA: 50 CM, CORES VARIADAS

105 Papel auto-adesivo 1.0 Rolo 25 M R$ 59,45 R$ 59,45

Especificação: PAPEL AUTO-ADESIVO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: CONTACT, COR: INCOLOR, LARGURA: 450 MM, ACABAMENTO
SUPERFICIAL: BRILHANTE

Valor total do lote R$ 507.749,29 (quinhentos e sete mil, setecentos e quarenta e nove reais e vinte e nove
centavos)

LOTE 02 - RESERVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

1 Caderno 253.0 Unidade R$ 22,79 R$ 5.765,87

Especificação: CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 10 MATÉRIAS, CAPA DURA, COM 200 FOLHAS, DIMENSÕES APROXIMADAS

[...]

LIVRO DE PROTOCOLO - ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO.

97 Papel seda 2.0 Pacote 100
FL R$ 37,18 R$ 74,36

Especificação: PAPEL SEDA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 50 CM, CORES VARIADAS

Valor total do lote R$ 126.060,49 (cento e vinte e seis mil e sessenta reais e quarenta e nove centavos)

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

13 PINCEL ARTÍSTICO N° 06 112.0 Unidade R$ 3,61 R$ 404,32

Especificação: PINCEL ARTÍSTICO N° 06 . PINCEL ARTÍSTICO N° 06 - REF. 456.

14 PINCEL ARTÍSTICO Nº 02 112.0 Unidade R$ 3,09 R$ 346,08

[...]

86 MASSA DE MODELAR 320.0 Caixa R$ 7,50 R$ 2.400,00

Especificação: MASSA DE MODELAR. MASSA DE MODELAR - COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERAS, PIGMENTOS ORGÂNICOS E CARGA
MINERAL INERTE. PRODUTO SÓLIDO, MALEÁVEL, ATÓXICO. TIPO FOSCA. EMBALAGEM COM 12 CORES DE 180 GRAMAS.

Valor total do lote R$ 82.256,66 (oitenta e dois mil, duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

LOTE 04 - RESEVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

13 PINCEL ARTÍSTICO N° 06 28.0 Unidade R$ 3,61 R$ 101,08

Especificação: PINCEL ARTÍSTICO N° 06 . PINCEL ARTÍSTICO N° 06 - REF. 456.

14 PINCEL ARTÍSTICO Nº 02 28.0 Unidade R$ 3,09 R$ 86,52

[...]

86 MASSA DE MODELAR 80.0 Caixa R$ 7,50 R$ 600,00

Especificação: MASSA DE MODELAR. MASSA DE MODELAR - COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERAS, PIGMENTOS ORGÂNICOS E CARGA
MINERAL INERTE. PRODUTO SÓLIDO, MALEÁVEL, ATÓXICO. TIPO FOSCA. EMBALAGEM COM 12 CORES DE 180 GRAMAS.

Valor total do lote R$ 20.363,19 (vinte mil, trezentos e sessenta e três reais e dezenove centavos)

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

17 PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 173.0 Unidade R$ 44,27 R$ 7.658,71

Especificação: PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 60W. PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 60W.